PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  29.06.2009                                                                       № 480
Об утверждении проекта планировки
с проектом межевания территории города
в границах ул. Землеустроителей - Урожайная -
Олимпийская - Ломоносова
В соответствии со ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, порядком подготовки документации по планировке территории, утвержденным решением Думы города, с учетом протокола публичных слушаний   от 19.05.2009, рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска, в целях обеспечения градостроительного развития территории:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории, ограниченной ул.Землеустроителей - Урожайная- Олимпийская – Ломоносова, в составе:
1.1. Чертеж планировки территории согласно приложению 1.
1.2. Положение о размещении объектов капитального строительства, характеристиках планируемого развития территории и характеристиках развития систем социального, транспортного обслуживания и инженерно-технического обеспечения, необходимых для развития территории, ограниченной ул.Землеустроителей - Урожайная - Олимпийская - Ломоносова, согласно приложению 2.
1.3. Чертеж межевания территории, ограниченной ул.Землеустроителей - Урожайная - Олимпийская - Ломоносова, согласно приложению 3.

2.
Пресс-секретарю главы города  обеспечить опубликование настоящего  постановления   в   средствах   массовой   информации   и   разместить   на официальном информационном портале в сети Интернет.
3. Комитету по архитектуре и градостроительной деятельности     (Постникова E.В.) в течение   семи   дней   опубликовать  документацию   по   планировке  территории   и заключение о результатах публичных слушаний по утверждению проекта планировки и межевания территории города в границах ул.Землеустроителей - Урожайная - Олимпийская - Ломоносова в средствах массовой информации и на официальном информационном портале в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя главы  города, директора департамента  градостроительства, архитектуры  и жилищно-коммунального хозяйства  Стенера В.П.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                      А.Г.Букаринов